報道機関各位

福井県観光連盟が、ナイトコンテンツ体験バスツアー（モニターツア
ー）を開催します！

（公社）福井県観光連盟では、北陸新幹線福井・敦賀開業等に向けて、宿泊滞在型

の観光を推進するため、昨年１１月に着任した観光アクティビティ・スーパーバイ

ザーを中心に、観光客に夜間楽しんでいただくコンテンツの開発を進めているとこ

ろです。

その一環として、夜のイルミネーション開催中の坂井市「ゆりの里公園」を中心

としたナイトコンテンツを組み合わせた商品を坂井市役所の協力のもと企画し、モ

ニターツアーとして実施しますので、お知らせします。

記

1 ツアー内容：

タイトル：【福井県民限定】スカイランタンとナイトいちご狩りの幻想的な夕べ

ツアーのポイント：・幻想的なスカイランタン

・観光農園「ICHIGOOGI」でのナイトタイムいちご狩り

・イルミネーションに彩られたゆりの里公園散策

・「福地鶏の卵」を使用したふわとろオムライスプレートの夕食

2  開催日：令和４年３月５日（土）

3  行 程：道の駅「西山公園」（16：40発）＝ＪＲ福井駅東口（17：20発）＝夕

食（朝採りたまごダイニング Lily）＝ゆりの里公園散策＝スカイラン

タン＝観光農園「ICHIGOOJI」でいちご狩り 30分＝ＪＲ福井駅東口

（21：15頃）＝道の駅西山公園（22：00頃）

4  募集人員 ２４名

※ 新型コロナウイルス感染症対策を徹底して運行します。

5 ツアー代金 ２名以上のご参加：お支払い実額 4,500円（旅行代金 9,000円）

        １名でのご参加 ：お支払い実額 5,500円（旅行代金 10,500円）

        ※ふくい deお得キャンペーン利用のため、ワクチン・検査パッケ

ージ適用となります。

公益社団法人 福井県観光連盟

担当：松尾、高木

電話：0776-23-3789

E-mail:info@fuku-e.com

6 申込先  （公社）福井県観光連盟 ツアー２９１

       下記 HPまたはＱＲコードからお申し込みください。

       （募集期間：３月１日まで）

       http://www.fuku-e.com/230_tour/

       １名での参加の場合、電話にてお問い合わせください。

       TEL：0776-23-3789

ＱＲコード

http://www.fuku-e.com/230_tour/